wzywa niewiadomych z miejsca pobytu Mendla i Ryfkę z Galasów małżonków Galas, wierzycieli sumy rub. 2000, z gwarancją na rub. 200 zahypotekowanej na nieruchomości № hyp. 344, a polie. 470-a w m. Tomaszowie, należącej do Moszka-Joska i Nachy-Lai z Łaznowskich małżonków Szmil (lub Trzmil), aby w dniu 17 (30) sierpnia r. b. 1906 o godz. 10-ej zrana stawili się w kancelarji hipotecznej miasta Tomaszowa dla uczestniczenia w mającym się zawrzeć przed Notarjuszem Janem Różyckim akcie wypłaty pożyczki Towarzystwa Kredytowego rub. 2400, przyznanej na wyżej wymienioną nieruchomość i dla odebrania przypadających im podług porządku hipotecznego należności.